
Mobil Delvac Ultra™ UTTO
Mobil Commercial Vehicle Lube , Finland

Universal Tractor Transmission Oil

Tuotekuvaus

Mobil Delvac Ultra UTTO on edistynyt täysin synteettinen, erittäin korkealuokkainen ja monikäyttöinen traktoriöljy, joka täyttää tai ylittää voimansiirto- ja
hydraulijärjestelmien  asettamat  vaatimukset.  Mobil  Delvac  Ultra  UTTO  -öljyn  edistynyt  teknologia  on  tarkoitettu  erityisesti  maatalouden  ja  teollisuuden
traktoreihin, joita käytetään hyvin vaihtelevissa olosuhteissa. Tämä uuden sukupolven tuote perustuu valikoituihin synteettisiin perusöljyihin ja edistyneisiin
lisäaineisiin,  ja  se vastaa erinomaisesti  maatalous- ja  rakennuskoneiden voimansiirtojärjestelmien asettamia haasteita  ankarissakin olosuhteissa.  Se soveltuu
erityisesti vähentämään märkäjarrujen ja voiman ulosottoakselien ääntelyä.

Edut ja ominaisuudet

Uuden  sukupolven  teknologia  on  huomattavasti  parantanut  raskaan  kaluston  suorituskykyä  kuorman,  nopeuden,  hallittavuuden  ja  luotettavuuden  osalta
innovatiivisten  voimansiirtoratkaisujen  ansiosta.  Uudet  rakenteet  asettavat  huomattavan  suuria  vaatimuksia  voimansiirtoöljyille,  jotta  saataisiin  parannettua
suorituskykyä  ja  tuottavuutta  ja  samalla  pienennettyä  käyttökustannuksia.  Kitkan  ja  kulumisen  hallinta,  terminen  vakaus,  leikkauskestävyys,  ruosteen-  ja
korroosionesto  sekä  pumpattavuus  ovat  tärkeitä  ominaisuuksia,  joiden  optimaalinen  tasapainotus  ratkaisee  kytkimien  käyttöiän,  vetotangon  suurimman
kuormituksen sekä toiminnan jatkuvuuden hankalissa maasto-olosuhteissa ja vaihtelevissa lämpötiloissa. Mobil Delvac Ultra UTTO varmistaa poikkeuksellisen
suorituskyvyn nykyaikaisissa voimansiirtojärjestelmissä, vetoakseleissa, kytkimissä, voiman ulosottoakseleissa ja hydrauliikkajärjestelmissä. Tärkeimmät edut
ovat:

Parannetut kitkaominaisuudet
Kytkimen ja voiman ulosottoakselin optimaalinen toiminta

Vähemmän ääntelyä märkäjarruista ja voiman ulosottoakseleista.

Yhteensopiva uusimpien kytkinmateriaalien ja elastomeerien kanssa Pidempi kytkimen käyttöikä ja vähemmän vuotoja

Korkea viskositeetti-indeksi ja leikkauskestävyys Koneen hallintaominaisuudet säilyvät

Erinomainen suoja ruostumista, korroosiota ja kirjometallien syöpymistä
vastaan

Suojaa laitteita kosteudelta ja kulumiselta, estää ennenaikaista kulumista

Erinomainen suorituskyky alhaisissa lämpötiloissa Hyvä toimintavaste ja tehokas voitelu alhaisissakin lämpötiloissa

Tehokkaat kulumisenesto- ja korkeapaine-ominaisuudet
Vähentää  kulumista,  pidentää  koneiden  käyttöikää  ja  alentaa
kunnossapitokustannuksia

Erinomainen terminen vakaus ja hapettumiskestävyys
Pienentää  sakanmuodostusta,  pidentää  tiivisteiden,  koneiden  ja  voiteluaineen
käyttöikää

Monikäyttöisyys Yksinkertaistaa varastonhallintaa ja pienentää väärän voiteluaineen käytön riskiä

Hyvä suodatettavuus Pitää järjestelmät puhtaina ja varmistaa tasaisen toiminnan

Ominaisuudet Edut ja mahdolliset hyödyt

Käyttökohteet

ExxonMobil suosittelee seuraaviin käyttökohteisiin:

 •  Raskaaseen  käyttöön  maantieliikenteen  ulkopuolella  tarkoitetut  vaihteistot,  tasauspyörästöt,  hydraulijärjestelmät,  ohjaustehostimet,  märkäjarrut,  voiman
ulosottoakselit ja hydrostaattiset käytöt

 •  Kaupalliset  voimansiirron  käyttökohteet,  jotka  edellyttävät  Type  A  (Suffix  A)-,  Dexron-  ja  Type  F  -öljyjä.  Ei  saa  käyttää  henkilöautojen
automaattivaihteistoissa

 • Loistava vaihtoehto moottoriöljyille, joita suositellaan hydrauli- ja voimansiirtojärjestelmiin

 • Rakennus- ja louhosteollisuuden sekä maatalouden kuljetuskalustolle ja työkoneille
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Luokitukset ja hyväksynnät

VOLVO WB 102

Tuotteella on seuraavat hyväksynnät:

Tyypilliset ominaisuudet

Luokitus Ei saatavana

Leimahduspiste, COC, °C, ASTM D92 236

Brookfield-viskositeetti @ -40 °C, mPa.s, ASTM D2983 50000

Ominaispaino @ 15,6 °C, g/ml, ASTM D4052 0,856

Jähmepiste, °C, ASTM D97 -42

Kinemaattinen viskositeetti @ 100 °C, mm²/s, ASTM D445 7,46

Kinemaattinen viskositeetti @ 40 °C, mm²/s, ASTM D445 42,2

Viskositeetti-indeksi, ASTM D2270 144

Ominaisuus  

Käyttöturvallisuus

Käyttöturvallisuustiedotteet ovat saatavissa jälleenmyyjältä tai internetin kautta tai osoitteessa http://www.msds.exxonmobil.com/psims/psims.aspx

Kaikki tässä käytetyt tavaramerkit ovat Exxon Mobil Corporationin tai sen tytäryhtiöiden tavaramerkkejä tai rekisteröityjä tavaramerkkejä, jollei muuta ilmoiteta.
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Tyypilliset  arvot  ovat  tuotantotoleranssien  puitteissa  tyypillisesti  saatavia  eivätkä  ne  edusta  spesifikaatiota.   Vaihteluja,  jotka  eivät  vaikuta  tuotteen
suorituskykyyn, voi esiintyä normaalin tuotannon puitteissa ja eri tehtaiden välillä.  Tässä annettuja tietoja voidaan muuttaa ilman eri ilmoitusta. Kaikkia tuotteita
ei ehkä ole paikallisesti saatavilla. Lisätietoja varten ota yhteys paikalliseen ExxonMobil -edustajaan tai käy osoitteessa www.exxonmobil.com.  
ExxonMobil koostuu useista tytäryhtiöistä ja liiketoimintayksiköistä, joiden nimissä esiintyy Esso, Mobil, tai ExxonMobil. Mitään tässä dokumentissa ei ole
tarkoitettu kumoamaan tai syrjäyttämään paikallisten liiketoimintayksiköiden erillisyyttä. Vastuu paikallisista toiminnasta ja tilivelvollisuus säilyy paikallisilla
ExxonMobil tytäryhtiöillä.
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